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Dyrektor szkoły informuje o prowadzonym naborze dzieci do klasy 

pierwszej oraz oddziału przedszkolnego na rok szkolny 2017/2018 

Zapewniamy: 

 Wysoki poziom nauczania zapewniający odpowiednie przygotowanie do kolejnych etapów 

edukacyjnych i zadowalających wyników egzaminów zewnętrznych, 

 odpowiednio wykwalifikowaną kadrę, 

 miłą i  domową atmosferę,  

 odpowiednią opiekę i bezpieczeństwo, 

 naukę przez zabawę,  

 naukę języka angielskiego na wysokim poziomie, 

 opiekę specjalistów: logopedy, oligofrenopedagogów i terapeuty pedagogicznego. 

 smaczne, domowe obiady w stołówce szkolnej  

 zajęcia i zabawy wspierające wszechstronny rozwój dziecka w sali zabaw i na placu 

zabaw. 

 zajęcia i zabawy rozwijające umiejętności informatyczne, językowe, taneczne, teatralne, 

dziennikarskie, plastyczne i muzyczne z wykorzystaniem bogatej bazy szkolnej:  

 sala zabaw i biblioteka szkolna wyposażone w tablice interaktywne, gry, zabawki     

i książki, 

 pracownia językowa wyposażona w 24 stanowiska z mikrofonami, słuchawkami         

i konsolę multimedialną,  

 pracownia komputerowa wyposażona w odpowiedni sprzęt komputerowy ( 

laptopy, projektor multimedialny), 

 gabinet logopedyczny wyposażony w odpowiednie pomoce logopedyczne ( 

program komputerowy do korygowania wad wymowy, mnóstwo gier i zabawek 

logopedycznych). 

 hole szkolne wyposażone w stoły do tenisa stołowego i gry piłkarzyki oraz maty 

dydaktyczne i znaki drogowe do zabawy i nauki. 

 organizujemy półzimowiska szkolne, biwaki, wyjazdy do bajkolandu  i spływy kajakowe 

 udostępniamy salę gimnastyczną na treningi Aikido i Taekwondo, 

 realizujemy programy rządowe „Mleko w szkole”, „Owoce i warzywa w szkole” dzięki , 

którym dzieci kształtują właściwe nawyki żywieniowe, 

 realizujemy projekty ekologiczne dzięki, którym otrzymaliśmy Certyfikat W-M Kuratora 

Oświaty „Szkoła Przyjazna Środowisku” od wielu lat współpracujemy z Fundacją 

Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich oraz zbieramy zużyte baterie, makulaturę i nakrętki, 

 włączamy się w ogólnopolskie programy i akcje, m.in. „Śniadanie daje moc”, „Mam kota 

na punkcie mleka”, „Bezpiecznie w sieci”, „Trzymaj formę”, „Zdrowo jem , więc wiem”, 

„Ratujemy i uczymy ratować”, 

 promujemy wolontariat poprzez aktywną działalność Szkolnego Koła Caritas, 
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 organizujemy wycieczki szkolne, wyjazdy na basen, lodowisko, do kina w Ełku i Kętrzynie, 

rajdy rowerowe i piesze oraz warsztaty kulinarne, ceramiczne i cukiernicze, 

 Rada Rodziców organizuje bale charytatywne na rzecz dzieci z naszej szkoły. 

Współpracujemy ze szkołami gminnymi: Szkołą Podstawową w Staświnach i Zespołem Placówek 

Oświatowych w Miłkach, Ośrodkiem Kultury w Miłkach, GOPS Miłki, Sołectwami naszych 

obwodowych wsi, Stowarzyszeniem Promocji i Rozwoju Rydzewa oraz Powiatowym Ośrodkiem 

Rozwoju Edukacji w Giżycku. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rydzewie  informuje, że  prowadzi zapisy dzieci  do klasy 

pierwszej i oddziału przedszkolnego na rok szkolny 2017/2018 

 Obowiązkiem przedszkolnym objęte są : 

                                   Dzieci  6- letnie urodzone w 2011 roku. 

 Obowiązkiem szkolnym objęte są dzieci: 

                                  Dzieci 7-letnie urodzone w 2010 roku 

     Do klasy pierwszej  mogą uczęszczać, na życzenie rodziców, również dzieci 6-letnie, które 

odbyły roczne przygotowanie przedszkolne. 

 Do oddziału przedszkolnego przyjmowane są również dzieci 4- i 5- letnie.  

Odpowiednie dokumenty należy składać w sekretariacie szkoły w godz. 10.00- 14.00  do 

 31.03.2017r. (wymagany jest numer PESEL dziecka). Druki do pobrania                               w 

sekretariacie  i na stronie www.sprydzewo94.edupage.org – w zakładce REKTUTACJA 2017 

W przypadku pytań:  Kontakt telefoniczny 87 4211093 lub e –mail: sprydzewo@o2.pl 

Zachęcamy do odwiedzania naszej strony internetowej i FB szkoły. 

    Zapraszam do naszej szkoły – dyrektor szkoły: Monika Michalak 

http://www.sprydzewo94.edupage.org/
mailto:sprydzewo@o2.pl
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